проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ  КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики

от 22.10.2013 № 245 «Об Инвестиционном совете Карачаево-Черкесской

Республики»

Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 22.10.2013 № 245

«Об Инвестиционном совете Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции

Указов Главы Карачаево-Черкесской Республики от 20.06.2014 № 124,

от 11.04.2016 № 58, от 19.08.2016 № 129, от 15.11.2016 № 229, от 03.11.2017 № 218,

от 24.01.2018 № 7, от 30.07.2018 № 126, от 20.05.2019 № 93) следующие изменения:

1. В приложении 1 к Указу слова «исполняющий обязанности директора

автономного учреждения Карачаево-Черкесской Республики «Центр поддержки

предпринимательства Карачаево-Черкесской Республики» заменить словами

«директор автономного учреждения Карачаево-Черкесской Республики «Центр

поддержки предпринимательства Карачаево-Черкесской Республики» и слова

«исполняющая обязанности руководителя Управления Федеральной налоговой

службы России по Карачаево-Черкесской Республике» заменить словами

«заместитель Руководителя Управления Федеральной налоговой службы России по

Карачаево-Черкесской Республике».

2. Пункт 2.8 в разделе 2 приложения 2 Указа исключить.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Карачаево-Черкесской Республики                                                          Р.Б. Темрезов

г. Черкесск

Дом Правительства

___  __________ 2019 года

Проект согласован:

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                   А.А. Озов

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                                   М.Н. Озов

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                              Е.С. Поляков

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и

Правительства Карачаево-Черкесской

Республики, начальник Управления

документационного обеспечения Главы и

Правительства Карачаево-Черкесской

Республики

                                            Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                               А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики.

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                            А.Х. Накохов

Пояснительная записка

к проекту Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики «О внесении

изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 22.10.2013 № 245

«Об Инвестиционном совете Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Карачаево-Черкесской

Республики от 17.11.1997 № 338-XXII «О Главе Карачаево-Черкесской

Республики» Глава Карачаево-Черкесской Республики издает Указы

и распоряжения.

Представленный проект Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики

«О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики

от 22.10.2013 № 245 «Об Инвестиционном совете Карачаево-Черкесской

Республики» (далее – Указ № 245) разработан в соответствии с вышеуказанным

Законом и поручением Главы  Карачаево-Черкесской Республики от 02.08.2019

№ 2024.

Проект Указа № 245 разработан в связи с изменением должности

Езаова А.А., директора автономного учреждения Карачаево-Черкесской

Республики «Центр поддержки предпринимательства Карачаево-Черкесской

Республики».

Кроме того, в связи с утверждением Совета по проектной деятельности

Карачаево-Черкесской Республики Указом Главы Карачаево-Черкесской

Республики от 25.03.2019 № 66 «Об организации проектной деятельности

в органах исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики», возникла

необходимость внесения изменения в Положение об Инвестиционном совете

Карачаево-Черкесской Республики (исключение пункта 2.8 в разделе 2

приложения 2 к Указу № 245, наделяющего Инвестиционный совет Карачаево-

Черкесской Республики функциями проектного штаба).

Принятие Указа № 245 не потребует признания утратившими силу,

внесения изменения или принятия других нормативных правовых актов

Правительства Карачаево-Черкесской Республики.

Принятие настоящего Указа не потребует дополнительных расходов

из средств республиканского бюджета.

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                        А.Х. Накохов

Исп. Машукова А.А.

Тел (8782)26-65-50

Подпись: ____________

Юрист: Урусова А.М. ___________